AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº PA010210/2025

 O MUNICI PIO DE CANARANA - ESTADO DA BAHIA, Pessoa Jurí dica de Direito Pu blico, inscrita no CNPJ
13.714.464/0001-01, TORNA PUBLICO o Prega o Eletro nico - Sistema de Registro de Preço Nº 036/2025, do tipo
MENOR PREÇO GLOBAL. MODO DE DISPUTA: ABERTO. OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual
aquisiça o de cestas ba sicas, para atendimento a s famí lias em situaça o de vulnerabilidade tempora ria do Municí pio
de Canarana-BA. INI CIO DA SESSA O DE DISPUTA: a s 09hs00min (Hora rio de Brasí lia) do dia 21/10/2025. LOCAL:
www.bnc.org.br. Informaço es e Edital: Dia rio Oficial www.canarana.ba.gov.br, e-mail pregaocanarana@gmail.com,
BNC e PNCP. Canarana – BA, 08 de outubro de 2025. Pedro Rangel Bezerra Dourado – Agente de
Contrataça o/Pregoeiro.

http://www.bnc.org.br/
mailto:pregaocanarana@gmail.com